sacerdotum & magistratibus & plebe, dixit ad illos: obtulistis mihi hunc hominem quasi auertentem populum, & ecce ego coram vobis interrogans nullam causam inueni in homine isto ex his in quibus eum accusatis, sed neq³ Herodes, nam remisit ad illum, & ecce nihil dignum morte actum est in

CAPVT XLI.

Barabbas latro praefertur Christo Domino
& dimittitur.

FIGVRAE. 1. Adam & Eua eligunt magis mortem quam vitam. Genes. 2. 17. *Ex omni ligno paradysi comede: de ligno autem scientia boni & mali ne comedas. In quocumq³ enim die comederis ex eo, morte morieris. Quo mandato spreto, comedunt de ligno prohibito, & diabolus praefertur Deo. Ibid. cap. 3. 2. 3. 4. 5. 6. 7.*

2. Leprosus lepra mundatus duos pasce- res offert, quorum alter immolatur, alter dimittitur liber. Leuit. 14. 4. 5. 6. 7.

3. Sententia mortis fertur in Ieremias prophetam. Ierem. 26. 11. 12. 13.

PROPHETIAE. Psalm. 13. 3. 4. 5. *Omnes declinauerunt simul inutiles facti sunt: non est qui faciat bonum, non est usq³ ad unum sepulchrum patens est guttur eorum: linguis suis dolose agebunt venenum aspidum sub labijs eorum. Quorum es maledictione & amaritudine plenum est: veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem. Contritus est*

infelicitas in vijs eorum, & viam pacis non cognouerunt: non est timor Dei ante oculos eorum. Psal. 117. 22. Lapidem quem reprobauerunt adificantes: hic factus est in caput anguli. Similia Matth. 21. 42. Marc. 12. 10. Luc. 20. 17. Actor. 4. 11. 1. Petr. 2. 7. Prouerb. 21. 18. Pro iusto dabitur impius & pro rectis iniquus. Isai. 1. 2. 3. 4. Audite cali & auribus percipe terra quoniam Dominus locutus est, filios enutriui & exaltavi: ipsi autem spreuerunt me. Cognouit bos possessorem suum & asinus praesepe Domini sui: Israël autem me non cognouit, & populus meus non intellexit, ve genti peccatrici, populo graui iniquitate, semini nequam, filijs sceleratis: dereliquerunt Dominum, blasphemauerunt sanctum Israël, abalienati sunt retrorsum. Ibidem capit. 53. 2. Ideo dissipetiam ei plurimos: & fortium diuidet spolia, pro eo quod tradidit in mortem animam suam & cum sceleratis reputatus est: & ipse peccata multorum tulit, & pro transgressoribus rogauit. Hier. 2. 12. 13. 14. Obstupescite cali super hoc, & porta eius desolamini vehementer dicit Dominus. Duo enim mala fecit populus meus, me dereliquerunt fontem aquae viuae & foderunt sibi cisternas, cisternas dissipatas, quae continere non valent aquas. Nunquid seruus est Israël, aut vernaculus? quare ergo factus est in pradam? Ibidem capit. 8. 3. Et eligent magis mortem quam vitam omnes qui residui fuerint de cognatione hac pessima in vniuersis locis quae derelictae